- 1 -

关于召开省建设法制协会六届二次理事会的通知

协会各理事会员单位、理事：

根据《安徽省建设法制协会章程》有关规定，经研究，拟在

滁州市召开协会六届二次理事会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点：

时间：8月 25 日（会期 1天，24 日下午 18：00 前报到）

会议地点：滁州市金鹏广场酒店

地址：滁州市龙蟠大道 1号

酒店电话：0550-3121234

二、会议内容：

1. 报告 2022 年度协会工作及 2023 年工作安排；

2. 报告协会第六届理事会工作规划编制情况；

3. 审议并通过协会分支机构提案及管理制度 ;

4. 审议并通过新会员入会名单；

5. 举行新会员单位授牌及 2022 年全省住建系统行政执法人

员职业技能竞赛颁奖仪式。

三、参会人员：

1. 协会第六届理事单位会员和个人理事会员；

建法协〔2022〕1号

关于召开2022年度常务理事会议的通知

各常务理事：

为做好协会换届筹备及研究年度重点工作，经研究决定召

开协会2022年度常务理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：1月20日下午（下午14点前签到）。

二、会议地点：合肥市建筑工程协会(合肥市包河区马鞍山

路109号)

三、参会人员：协会会长、副会长、秘书长、常务理事和

部分协会专家成员。

四、主要内容：

1.研讨协会2022年度重点工作。

2.征求《第五届理事会工作报告（草拟稿）》修改建议并

研讨第六届理事会兼职领导人选征集情况。

3.研讨协会有关工作专委会设立及主要服务职能定位。

4.研讨协会提升综合服务能力相关具体举措。

5.研讨协会有关固定资产处置等事项。

五、其他事宜：

1.请各参会人员提前做好安排，按时参加会议。如自身因

疫情管控需要，可授权他人参会。

- 1 -

2.会议将严格落实疫情防控要求，请自觉服从会场服务人员

指挥做好测体温、戴口罩，确保会场安全。

3.会前14天内有过境内中高风险地区、港台地区、国外旅

行史或居住史，或接触过具有境内中高风险地区旅行史或居住

史人员，未排除感染风险者，不得参会。

会议联系人：张静13075573959。

附件：参会回执

                                 2022年1月18日

建法协〔2023〕25 号

- 2 -

2. 新申请入会的单位会员和个人会员；

3.2022年度行政执法人员职业技能竞赛获奖单位代表和个人

奖获得者。（详见附件协会网站链接）

4. 其他受邀领导及各市级单位法规科、执法队伍负责人。

四、其他事宜：

1. 本次会议不收会务费，食宿统一安排（会议用餐由协会承

担，住宿及交通自理）。

2. 为统筹做好会前各项工作准备，各参会单位及人员请于 8

月 17 日前将《会议回执》报协会秘书处。

联系人：协会综合服务部  张  静  13075573959

        协会会员服务部  张婷婷  18055188710

        电  话：0551—62871242，62878836（兼传真）。

滁州市住房和城乡建设局法制科 葛晓兵 18900500896

附件：1. 安徽省建设法制协会六届二次理事会参会回执

     2.2022 年全省住建系统行政执法人员职业技能竞赛

“安徽省工人先锋号”和“金牌职工”名单

http://www.ahjsfzxh.com/index.php?c=show&id=3105

     3.2022 年全省住建系统行政执法人员职业技能竞赛获

奖选手及优秀组织单位名单

http://www.ahjsfzxh.com/index.php?c=show&id=2702

                             2023 年 8 月 7 日

报：省住房和城乡建设厅法规处、省社会组织管理局。

- 3 -

附件 1

安徽省建设法制协会六届二次理事会参会回执

单位名称：

姓 名 性别 职 务 手机号码 是否住宿

（电子表格发邮箱 ahjsfzxh@163.com ）

联系人：                  联系电话：